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BORÅS-SJUHÄRAD IWC  D236   Månadsbrev 10 
International Inner Wheel    2024-03-07 
Sweden     President Christina Fransson 

Sekreterare Ingrid Krafft 
 
Kallelse:  
Hjärtligt välkomna till månadsmöte den 11 april, 2024 klockan 18.00 i Annelundsvillan.  
 
Program:  
Demensteamet kommer och berättar allmänt om demens, tidiga tecken och förebyggande tips. 
  
Anmälan:  
Sista anmälningsdag är tisdagen den 9 april. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson 
antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16. 
 
Pris: 330:-   
 
Information:  
Gerd Essen hälsade från Birgitta Larsson som blivit sjuk och berättade om hennes sjukdomstillstånd.  
 
Våra representanter till Distriktsmötet Marianne Friestedt och Eva Alkmark gav följande info: 
 
Rapport från Distriktsmötet 2 mars 2024, värdklubb var Uddevalla Skansen IWC.  
Plats: Hotell Riverside, Uddevalla.  
 
Mötet började med en berättelse av historielärare och fotograf Christian Persson om starka kvinnor, 
som betytt mycket för Uddevalla, födda på 1800-talet. 
Inkommande rådspresident 2024-2025 Ingrid Haggårds, BorlängeTunabygden IWC, talade om problem 
med sjunkande medlemsantal.  
Bosse Lindell ordförande i Garissastiftelsen har vädjat om bidrag till Garissa, då ekonomin är 
ansträngd. Alla deltagare på mötet fick en påminnelselapp om att swisha ett extra bidrag till Garissa, 
och vi hoppas, alla tog det till sig.  
Vi röstade genom handuppräckning om Matrikelns och IW-Nytts framtid. Vi röstade för att behålla IW-
Nytt, mot att Matrikeln på sikt fasas ut. De skickas ut i 2.600 ex.  
På den uppfräschade hemsidan kan man nu lätt hitta medlemsuppgifter. Frågan kom upp, om vi kan 
minska till 2 tidningar/år i stället för 4 st/år. Vi måste ha 4 st/år för att bli momsbefriade.  
Vi får tänka på kostnader, miljö m m. Alla klubbar måste rösta, innan något beslut kan fattas.  
Distriktspresident 2024-2025 blir Christina Svensson, Mark IWC. När hon besöker oss (Borås-Sjuhärad) 
till hösten, har vi planer på att bjuda in medlemmarna från Mark IWC, vilket hon informerades om.  
Finns det några regler för nya medlemmar att gå in i klubbens styrelse? Nej! Eftersom det är problem 
att få medlemmar att ställa upp på vissa styrelseuppdrag, är det välkommet, om någon vill.  
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Internationella projekt: Garissa, IW-doktorn, narkotikahundarna.  
Distriktspresident Elisabet Ziegler avslutade mötet och tackade alla som kommit. 
 
Tack Marianne och Eva för informationen. 
 
Referat från kvällen. 
Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra ledord, vänskap, internationell förståelse 
och hjälpsamhet. 
Hälsade alla hjärtligt välkomna, speciellt vår fördragshållare Johanna Sundström och våra gäster Britta 
Ståhlhammar, Kristina Brundin  och Margareta Johansson.  
 
Johanna Sundström vår föredragshållare ikväll berättade och visade ett bildspel om sin upplevelse att 
åka jubileumsvasan. 
Vasaloppet firade 100 år och då bestämde vasaloppsorganisationen att fira detta med ett likadant 
lopp. 
139 personer skidade de drygt 9 milen för hundra år sedan. Samma antal personer fick söka för att få 
komma med I Jubileumsvasan. Johanna uppfyllde alla kriterier att söka och blev antagen. 
Flera villkor skulle uppfyllas och det blev manga utmaningar för att tillgodose allt, skidor, stavar och 
klädsel. Hon lyckades få ihop allt men 5 månader innan loppet gick hennes hälsena av. Då började det 
riktiga äventyret, hur skulle hon lyckas?  
Men den 11 februari stod hon på startlinjen klockan 7.04 i Sälens by tillsammans med 138 andra 
skidåkare. 
Det blev en otroligt både rolig och jobbig resa på gamla skidor för färden ner till Mora I ospårade 
skidspår. Vid de tre matstationerna som fanns utmed spåret serverades drycken i porslinskoppar och 
därtill pannkakor. Hon lyckades med utmaningen och kom imål efter ca 10 timmar. Glad  och nöjd. 
 
Vår president tackade för berättelsen med en ros och Johanna tackade för att vi ville lyssna. 
 
Därefter var det dags för middagen, som idag bestod av lättrimmad torsk, sandsfjordssås, smaksatt 
med pepparrot och smörslungad potatis och vårsallad. Väldigt gott. 
 
Mätta och belåtna blev det lottdragning. Tre vinster ikväll.  
Tre glada vinnare 1:a Kerstin Haraldsson, 2:a Marita Lindberg och 3:je Ebba Brinck. Grattis alla. 
 
Kvällen börjar gå mot sitt slut och vår president tackar alla som kommit. 
Hälsar välkommen till nästa mote den 11 april, då demensteamet kommer. 
Informerar också om våravslutningen som är på  Viareds Center den 16 maj. 
 
Släcker vänskapens ljus. 
 
Ingrid Krafft 
Sekreterare 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 


